










Zaaknummer: BB18.00040 
Documentnummer: 18.B000379 

gemeente BERGEN 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Bergen: 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2018; 

gezien het advies van de Cie. Bestemmingsplannen van 10 april 2018; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6, Wet ruimtelijke ordening 

b e s l u i t : 

1. het ontwerp bestemmingsplan 'Gedeeltelijke herziening Bergen Dorpskern-Zuid, 
Doorntjes 22a', zoals vervat in de dataset met planidentificatie: 
NL.IMRO.0373.BPG01011Doorntj22a-A001, ongewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen, wegens anderszins verzekering van de 
kosten. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 26 april 2018 

Mevrouw drs. H. Hafkamp 
voorzitter 

Pagina 1 van 1 


